
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ
31.08.2022 г. № 01-05/113

Об утверждении состава экспертной 
группы, уполномоченной на проведение 
внутренних мониторингов в МБДОУ д/с №  29

В целях реализации п .13 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную группу, уполномоченную на проведение 
внутренних мониторингов в МБДОУ д/с № 29 на 2022-2023 учебный год в составе:

Копыриной А.Ю., заместителя заведующего по воспитательной и 
методической работе;

Авдюковой Т.О., старшего воспитателя;
Пеньковой О.В., музыкального руководителя;
Куприяновой Н.В., воспитателя;
Федоренко Т.Н., воспитателя;
Васильевой Т.В., воспитателя;
Гукк Т.В., воспитателя.

2. Экспертной группе в своей деятельности руководствоваться 
«Положением о ВСОКО МБДОУ д/с № 29», утвержденного приказом МБДОУ д/с

С приказом ознакомлены:

^ ________ Гукк Т.В.


		2022-09-12T16:33:31+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна




